la construcción de los módulos y la metodología de trabajo 

Los proyectos tendrán un plazo máximo de ejecución de 36 meses.  

4.-  Financiación 

Los recursos administrados en el marco de la presente Convocatoria consistirán en 
Aportes No Reembolsables de hasta PESOS CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS MIL 
($4.800.000).  

Los proyectos presentados por entidades solicitantes que cumplan con las condiciones 
que se mencionan a continuación, podrán recibir subvenciones de hasta el 80% del 
costo total del proyecto, debiendo la empresa beneficiaria aportar el resto.

[...]

En el caso de no cumplir con las condiciones antes mencionadas, podrán recibir 
subvenciones de hasta el 70% del costo total del proyecto, debiendo la empresa 
beneficiaria aportar el resto.  

En ningún caso podrá asignarse a una empresa subsidios por un monto mayor a PESOS 
CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS MIL ($4.800.000), pudiendo una misma empresa 

presentar más de un proyecto, siempre y cuando la sumatoria de los montos de ANR 
solicitados no exceda dicho monto. 

5. Pertinencia de Gastos 

5.1.-No serán considerados gastos aceptables para el cálculo del costo del proyecto los